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(Asociacijos veiklos ataskaitos forma)

Klaipédos jaunimo organizacijy asociacija ,,Apskritasis stalas*
(asociacijos pavadinimas)

2024 METU VEIKLOS ATASKAITA
(ataskaitinis laikotarpis)

2025-04-29 Nr. 1
(data)

I SKYRIUS
INFORMACIJA APIE VEIKLA ATASKAITINIU LAIKOTARPIU
1. Veiklos tikslai:
1.1. Stiprinti KLAS nares, uztikrinant jaunimo interesy atstovavima vietos ir nacionaliniu lygiu.
1.2. Gerinti jaunimo ir su jaunimu dirbanc¢iy organizacijy veiklos kokybe bei skatinti jy sisteminga
plétra.
1.3. Skatinti jaunimo ir jaunimo organizacijy jsitraukimg j sprendimy priémima Klaipédos mieste.
2. Uzdaviniai:
2.1. Stiprinti jaunimo organizacijy institucinius gebéjimus.
2.2. Plétoti naudy paketa jaunimo organizacijoms.
2.3. Dalyvauti jaunimo politikos jgyvendinime ir sprendimy priemime Klaipédos mieste.
3. Siekiant veiklos tiksly atlikti darbai:
3.1. Organizuotos 4 individualios konsultacijos jaunimo organizacijoms aktualiais klausimais (teis¢,
buhalterija, projekty administravimas).
3.2. Surengtos 4 proty kovos, skatindamos organizacijy bendradarbiavimg ir Ziniy apie jaunimo
politika stiprinimag (158 dalyviai).
3.3. Igyvendintas baidariy Zygis, stiprinant jaunimo organizacijy tinklaveika ir tarpusavio
pasitikeéjima.
3.4. Surengtas susitikimas Lietuvos politiniy aktualijy tema, stiprinant jaunimo kompetencijas
politikoje.
3.5. Suteiktos 5 konsultacijos jaunuoliams jvairiomis temomis (karjera, finansinis rastingumas,
emocingé sveikata, verslumas).
3.6. Pritaikytas KLAS inventorius jaunimo ir su jaunimu dirbanc¢iy organizacijy veikloms (10
karty).
3.7. Ivykdytas prekiy pirkimas KLAS veiklos uztikrinimui.
3.8. Dalyvauta 4 darbo grupése ir tarybose atstovaujant jaunimo organizacijy interesams.
3.9. Surengtas 1 mokymy ciklas JRT nariy kompetencijy stiprinimui.
3.10. Siysti delegatai i 3 LiJOT renginius (Asambléjas, vadovy klubus).
3.11. Surengta 1 KLAS Asambl¢ja, organizacijos veiklos aptarimui ir sprendimy priémimui.
II SKYRIUS
INFORMACIJA APIE PLANUOJAMA VEIKLA ATEINANCIAIS FINANSINIAIS
METAIS

4. Veiklos tikslai:
4.1. Uztikrinti nuosekly jaunimo organizacijy geb¢jimy stiprinima ir jy tvary augima.
4.2. Vystyti jaunimo organizacijy tinklaveikg ir bendradarbiavimo iniciatyvas.
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4.3. Skatinti jaunimo aktyvumga dalyvaujant vietos ir nacionaliniuose sprendimy priémimo
procesuose.
5. Uzdaviniai:
5.1. SistemiSkai teikti konsultacijas organizacijoms ir jaunuoliams, orientuotas j teisines,
projektines ir finansines temas.
5.2. Organizuoti renginius, stiprinancius organizacijy tarpusavio rysius bei jaunimo kompetencijas.
5.3. Uztikrinti atstovavimg jaunimo interesams Klaipédos savivaldybéje ir nacionalinése
institucijose.
6. Siekiant veiklos tiksly planuojami atlikti darbai:
6.1. Organizuoti ne maziau kaip 10 konsultacijy KLAS nariams ir jaunuoliams.
6.2. Surengti 2 proty kovy turnyrus ir 2 tinklaveikos renginius (pvz., sporto, neformalaus
bendradarbiavimo).
6.3. Igyvendinti 2 Asambl¢jas, stiprinant organizacijos valdymo skaidrumg ir efektyvuma.
6.4. Aktyviai dalyvauti savivaldybes darbo grupése bei LiJOT veiklose (bent 5 dalyvavimai).
6.5. Plésti KLAS inventoriaus bazg ir pasiiila jaunimo organizacijoms.
III SKYRIUS

INFORMACIJA APIE NARIUS

7. Informacija apie narius:

7.1. Nariy skaicius finansiniy mety pabaigoje, 26
vnt.

7.2. Nariy skai¢ius praéjusiy finansiniy mety 26
pabaigoje, vnt.

7.3. Asociacijos, kuri yra nevyriausybiné 26

organizacija, vienijamy juridiniy asmeny
skaicius, vnt.

7.4. Kita informacija apie asociacijos, kuri yra nevyriausybiné organizacija, vienijamus
juridinius asmenis:
Juridinio asmens Juridinio asmens Juridinio Valstybé¢, kurioje
pavadinimas teisiné forma asmens kodas registruotas juridinis
asmuo
7.4.1.  Klaipédos Interact Asociacija 303025392 Lietuva
klubas | zvaigzdes
7.4.2.  Jaunyjy konservatoriy = Asociacija 295735870 Lietuva
lyga Klaipédos
skyrius
7.4.3. Klaipédos liberalaus = Asociacija 241635770 Lietuva
jaunimo organizacija
7.4.5. Lietuvos Raudonojo  Asociacija 190679146 Lietuva
kryZziaus Klaipédos
miesto skyrius
7.4.6.  Klaipédos kurciyjy Asociacija 302574331 Lietuva
jaunimo organizacija
7.4.7.  Gausus gyvenimas Viesoji istaiga 305620556 Lietuva
7.4.8.  Lietuvos moksleiviy = Asociacija 191972732 Lietuva
sajungos Klaipédos
padalinys
7.4.9. Lietuvos Asociacija 191695139 Lietuva
socialdemokratinio

jaunimo sgjunga
Klaipédos miesto
skyrius



7.4.10.

7.4.11.
7.4.12.
7.4.13.

7.4.14.

7.4.15.

7.4.16.

7.4.17.

7.4.18.

7.4.19.

7.4.20.

7.4.21.

7.4.22.

7.4.23.

7.4.24.

7.4.25.

LCC tarptautinio
universiteto studenty
atstovybé

LS Pamario tuntas
,,Jary Saulys*
Jaunimo organizacija
Darbas Klaipédos
skyrius

Klaipédos valstybinés
kolegijos studenty
atstovybé

Lietuvos aukstosios
jureivystés mokyklos
studenty atstovybé
Jaunieji Europos
federalistai

Lietuvos jaunimo
sajunga ,,Zingsnis*
Klaipédos skyrius
Klaipedos apskrities
Jaunyjy tikininky
sajunga

Lietuvos verslo
kolegijos Studenty
atstovybé

Klaipédos jaunimo
sveikatos centras
,,Bendraamziai‘
Klaipédos miesto
Ekology klubas
Zalioji Zemé*
Erasmus studenty
tinklas ESN Lietuva
Klaipéda
Individualiy poreikiy
kiirybos studija
,,Plunksnelé*
TolerantiSko jaunimo
organizacija
Klaipedos
senamiescio
,,Rotaract® klubas

Viesoji istaiga

Asociacija
Asociacija

Asociacija

Asociacija

Asociacija

Asociacija

Asociacija

Asociacija

Asociacija

Asociacija

Asociacija

Asociacija

Asociacija

Asociacija

Asociacija

111966048

301531722
302500879
195780430

141964875

302544085

306316652

191940738

193431490

306455876

142088659

241685830

302836292

304577899

300150405

141908047

Lietuva

Lietuva
Lietuva

Lietuva

Lietuva

Lietuva

Lietuva

Lietuva

Lietuva

Lietuva

Lietuva

Lietuva

Lietuva

Lietuva

Lietuva

Lietuva

IV SKYRIUS
KITA INFORMACIJA
Cia pateikiama kita informacija, jei jq nusprendzia pateikti valdymo organas ar visuotinis nariy
susirinkimas. Jei informacija yra didelés apimties, ji gali biiti teikiama kita forma, cia pateikiant
nuorodgq, kur jg galima rasti.



